
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  V i l l a d o s e  

V i a  d e l l a  P a c e ,  2 2  -  4 5 0 1 0  V I L L A D O S E  ( R O )  
tel.0425/405234 - fax 0425/405813 - cod.fisc.93023550291 - C.M. ROIC807009 

e-mail: roic807009@istruzione.it   pec: roic807009@pec.istruzione.it 
sito web: https://www.icvilladose.edu.it 

Prot. 7374/ 4.1.o                                                                                                              Villadose, 06/07/2021 

 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.30.1. Avviso pubblico prot. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità) 
 
Avviso n. 9707 del 27/04/2021 
Sottoazione: 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – CUP J33D21002360007 
Sottoazione: 10.2.2A Competenze di base – CUP J93D21002740007 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità); 
 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/19231del 02/07/2021 autorizzazione progetto: 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione - 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.30.1. 
 
VISTA la nota del MIUR prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state pubblicate sulla pagina web 
dedicata al PON le graduatorie regionali definitive e con successiva nota prot. n. 18082 del 15 giugno 2021 è 
stato pubblicato lo scorrimento delle graduatorie definitive; 
 
VISTA la delibera n. 22 di approvazione al progetto del Collegio Docenti del 17/05/2021; 
 
VISTA la delibera n. 13 di approvazione al progetto del Consiglio d’Istituto del 26/05/2021; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
� di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 
 



 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

10.1.1A-FSEPON-VE-
2021-127 

10.1.1A-FSEPON-VE-2021-127 

DA FRAGILI AD AGILI 
€ 15.246,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-
2021-156 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-156 

HAPPY SKILLS 
€ 50.820,00 

 
� di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 01 “PON per la Scuola (FSE)” sottovoce 2 
(2.1.2). 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 
 
 
           Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Nicoletta Marchetto 
            (firmato digitalmente) 


		2021-07-06T11:48:02+0200
	MARCHETTO NICOLETTA




